
Piskovna 
Černovice 

Objednatel/kupující {příjemce plněnij: 

Pískovna Černovice, spol. s r.o. 

Bolzanova 736/1, Černovice, 618 00 Brno 

IČO: 60697318 DIČ: CZ60697318 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C 

vložka 14311 

Slouží rovněž jako fakturační a korespondeční adresa 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 237505621 

Zástupce příjemce plnění, oprávněný k převzetí 

plnění/kontaktní osoba: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.: 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Termín a místo dodávky: 

Osobní odběr 

Nákupní objednávka 

číslo nákupní objednávky: 5/2024 

Dodavatel/zhotovitel/prodávající {poskytovatel plněnij: 

Alois Mrázek, spol. s r.o. 

Slovákova 1266, Slavkov u Brna 684 01 

IČO: 26926199 DIČ: CZ26926199 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v 

Brně oddíl C vložka 45574 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 35-485760277/0100 

Zástupce poskytovatele plnění, oprávněný přijmout objednávané 

plnění/kontaktní osoba: 

Alois Mrázek 

tel.: 

email: 

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx 

Způsob dodávky/předání: 

osobní odběr 

Předmět plnění {objednávky): Přeprava materiálu v rámci areálu pískovny 

Jednotková Celková 

Popis položky MJ Měna cena (bez Množství cena (bez Poznámka 
DPH) DPH) 

Přeprava materiálu v rámci areálu pískovny od 
mh Kč 900 310,0 279 000 Kč 

1.1.2024 do 31.12.2024 

Celková cena 
je závislá na 
skutečném 

počtu 
motohodin 

., 

. .

CELKEM 

Fakturace a platební podmínky: 
Faktura bude zaslána poštou na fakturační adresu příjemce plnění nebo prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu 
příjemce plnění xxxxxxxxxxxxxxxx. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidaného hodnoty. Dále číslo objednávky a její kopii, číslo a datum uzavření 
související smlouvy (pokud byla uzavřena), podepsaný dodací list, odsouhlasený soupis provedených prací nebo protokol o 
předání díla, záznam o provozu vozidla apod. Bez těchto náležitostí bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k 
opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlení s 
placením. 

Stránka 1 z 2 



Pískovna 
Černovice 

Nákupní objednávka 

číslo nákupní objednávky: 5/2024 

Splatnost faktury, obsahující všechny správné náležitosti, je stanovena v délce 30 dnů od doručení faktury příjemci 
plnění. Pokud nebude faktura odeslána resp. doručena poštou na fakturační adresu příjemce plnění nebo 
prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu příjemce plnění xxxxxxxxxxxxxxxxxx, bude považována za 
nedoručenou. Datem uskutečnitelného zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce příjemce plnění na přejímacím 
dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plnění. 
Záruční podmínky a ostatní podmínky: 
Poskytovatel plnění poskytuje záruku za jakost za podmínek občanského zákoníku. Záruční lhůta začíná běžet od převzetí řádně 
dodaného zboží/provedených prací/služeb příjemcem plnění. Pokud poskytovatel plnění reklamovanou vadu v záruční době včas 
neodstraní, je oprávněn ji odstranit příjemce plnění sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady a riziko poskytovatele 
plnění. Poskytovatel prohlašuje, že má na sjednaný předmět plnění uzavřenou a platnou pojistnou smlouvu pro případ škodní 
události. 

Další ujednání: 
Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí škody na věci. 
Poskytovatel plnění převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této 
objednávce a zavazuje se podle ní poskytnout plnění. Podpisem této objednávky oběma smluvnímim stranami dochází k uzavření 
smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele plnění k řádnému poskytnutí shora specifikovaného plnění a závazek příjemce 
plnění k jeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty. Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků 
tvořenou: atesty, certifikáty, a Prohlášení o vlastnostech, resp. Prohlášení o shodě toho zboží, kde je uložena výrobci a nebo dovozci 
povinnost tyto vydávat. 

Závěrečná ujednání: 
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci 
plnění na fakturační adresu. Do té doby nen příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou se dle§ 
1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje. Nepřipouští se uzavření smluvního vztahu odkazující na obchodní podmínky, které si 
podle§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. V souladu s§ 1758 občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavření 
smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije§ 1757 občanského zákoníku. 
Vylučuje se rovněž použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání 
souhlasí. Práva a povinnosti smluvních stran v této objednávce neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

V Brně dne: 11.3.2024 
Za příjemce plnění: 

Ing. V 

Robert Quitta, jednatel 

_Žádáme o vrácení potvrzené objednávky 
Objednávku vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: 
email: 

xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxx 

V Brně dne: 
Za poskytovatele

,-
,

. ,-: -· -· .

Datum, razítko a podpis příjemce plnění 
Žádáme o vrácení potvrzené objednávky 
Objednávku vyřizuje: Alois Mrázek 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
email: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Stránka 2 z 2 


